NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA 111.09310.1
ron | OBbEM | TN
MAPKA  ©  MOAENb & pymveka ¢ gBMrATERs ¢ DKM mppgopa
Voyah Free 2023- rmépug AKIMM MonHbIn

®

@
Bont M6X3V‘
LLlanba 6

LLlanba 8

Bont M6x40
Brynka 15 mm
\Waii6a 6 @

laiba 8 Bont M6x50

Btynka 15 mm
LLlain6a 6
Lllan6a 8

-

.°,
N
3¢

Puc. 1 Puc. 2 Pwuc. 3

MHCTPYKUMSA NO YCTaHOBKeE: Cocras nspenus:

T
1. BbIKpyTWUTb LUTATHBI Kpenéx B Toukax (A) Ha 2-3 obopoTa (puc.1). o !
2. BbIKpyTWTb WTaTHbIN Kpenéx B Toukax (b) (puc. 1). HanmeHoBaHue Kon-so : MOMeHT 3aTSKKMN
3. 3aBecTu 3almTy OTKPbITbIMI Na3amMu Ha BbIKPYYEHHbIN LUTATHBIN Kpenéx B Toukax (A).
4. 3akpenuTb 3awuTy Wanboii 6, waiibon 8 n Gontom M6x50 yepes BTynky 15 mm (B) (puc. 2). Egﬂ: mgﬁg } El gg :m
5. BakpenuTb 3awmTy Wwaibon 6, wanboit 8 n 6ontom M6x40 Yepes BTynky 15 mm () (puc. 2). BonT M6x50 1 un'. 9.8 Hw
6. 3akpenuTb 3alMTy Wanboit 6, waiibon 8 n Gontom M6x30 (O) (puc. 2). Bryrka 15 v 2wt .
7. 3aTsHyTb Bce pe3bboBble COeANHEHUS C HEOBXOANMBIM yeunmeM. Mcnons3oBaHe NHEBMOVHCTPYMEHTa Lugnﬁa 5 3w

3anpeteHo. Waii6a 8 3w

OkpaH 1w

MponssoanTenb BNpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLMIO 3aLLMThI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




